MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1715/2022 Em 22 de junho de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887

Câmara MuDiçlPg!.dg:blg.Blgllêlg

EHEIÊ2K«"
CHEFE GABINETE

Destiíiatário: GER. DE EXPEDIENTE.
A

SenhorPresidente

estimc} e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

LVA
binete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S4Z49T1394D0Z2DJ
		2022-07-07T12:02:55-0300